
北京市级政务云（首信云）云计算服务安全评估咨询服务项目-中标候选人公示

(招标编号：TC240R13A)
公示开始时间：2024年04月19日00时00分00秒

公示结束时间：2024年04月22日17时00分00秒

本北京市级政务云（首信云）云计算服务安全评估咨询服务项目（招标项目编号：TC240R13A）经

评标委员会评审，确定001 北京市级政务云（首信云）云计算服务安全评估咨询服务项目的中标候选人

，现公示如下：

一、评标情况
001北京市级政务云（首信云）云计算服务安全评估咨询服务项目

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
国家信息技术安全研

究中心
145万元(人民币) 合格 满足要求

2

中国电子技术标准化
研究院（（工业和信
息化部电子工业标准
化研究院）（工业和
信息化部电子第四研

究院））

149万元(人民币) 合格 满足要求

3 中国信息通信研究院 148.4万元(人民币) 合格 满足要求

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
国家信息技术安全研究中

心
/ /

2

中国电子技术标准化研究
院（（工业和信息化部电

子工业标准化研究院
）（工业和信息化部电子

第四研究院））

/ /

3 中国信息通信研究院 / /



3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 国家信息技术安全研究中心 实质性响应

2

中国电子技术标准化研究院（（工
业和信息化部电子工业标准化研究
院）（工业和信息化部电子第四研

究院））

实质性响应

3 中国信息通信研究院 实质性响应

二、提出异议的渠道和方式
投标人如有异议请联系招标代理机构。

三、其他公示内容
无。

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：首信云技术有限公司

地址：北京市海淀区知春路23号量子银座大厦12层

联系人：姜先生

电话：8610 88511155-6205

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：王宏达

电话：010-61954027

电子邮件：/
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	北京市级政务云（首信云）云计算服务安全评估咨询服务项目-中标候选人公示
	(招标编号：TC240R13A)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-04-19T10:04:33+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T10:17:16+0800
	BJ
	ePolicy




